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No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Alvarez Pulla Mayra Yamile Asistente de Gerencia Gerencia General Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 malvarez@emuce.gob.ec

2 Arandi Iglesis Geovanny Administrador de Servicios funerarios Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 109 garandi@emuce.gob.ec

3 Arichabala Manauel Julio Chofer Jefatura Administrativa Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 marichabala@emuce.gob.ec

4 Bravo Velezaca Juan Pablo Panteonero Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 102 jbravo@emuce.gob.ec

5 Brito Cárdenas Nancy Susana Psicologa Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 869-397 102 sbrito@emuce.gob.ec

6 Cabrera Vazquez Milton Antonio Jefe De Servicios Al Usuario Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 110 mcabrerav@emuce.gob.ec

7 Flores Vasquez Lorena Alexandra Jefe De Infraestructura Y Mantenimiento Jefe De Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-248 102 lflores@emuce.gob.ec

8 Casquete Delgado Jacinto Freddy Albañil Jefatura de Infraestructira y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 869-397 109 empresaemuce@etapanet.net

9 Castañeda Velez Blanca Lucía Contadora Jefatura Financiera Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 112 lcastaneda@emuce.gob.ec

10 Castillo Sanchez Pablo Andrés Tecnico De Infrestructura Y Mantenimiento Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 0 pcastillo@emuce.gob.ec

11 Castro Cobos Mercedes Victoria Promotora De Ventas Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 mcastro@emuce.gob.ec

12 Castro Ponce Luis Enrique Panteonero Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 0 lcastro@emuce.gob.ec

13 Celleri Cobos Edgar Wilson Recaudador Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 ecelleri@emuce.gob.ec

14 Granda Aguilar Carlos Enrique Auxiliar De Servicios Funerarios Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 109 cgranda@emuce.gob.ec

15 Guamán Mejía Erika Cristina Analista De Compras Publicas Jefatura Administrativa Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 105 eguaman@emuce.gob.ec

16 Herrera Delgado Luis Alberto Auxiliar De Servicios Al Cliente Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 lherera@emuce.gob.ec

17 Inga Carrión Manuel Jesús Albañil Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 minga@emuce.gob.ec

18 Jarama Jarama Carlos Alejandro Albañil Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 cjarama@emuce.gob.ec

Literal b1) El directorio completo de la institución

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP
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